
94,69ARTURO

MARQUEZ SANCHEZ FIDEL   I 100,00

MORLAS MOLINA CARLOS

MACAS ACOSTA GUI DO
OMAR

LARREA PAREDES MONICA
PATRICIA

LLANOS ENCALADA MONICA
DEL PILAR

JARAMILLO CHIRIBOGA
JHONNY ALFREDO

BUENANO CAMPOSANO
DIANA PAOLA

CALDERON FARFAN ELBA
ELIZABETH

CHACON CANTOS JAVIER
STALIN

CORNEJO MARCOS GINO
GEOVANNY

CORREA VILLACIS GONZALO
ENRIQUE

ESPINOZA MOREIRA DANIEL
ROBERTO

GRANJA CANIZARES NELSON
GUILLERMO

JAIME CARRIEL ELIOTT
EDUARDO

BRAVO GARCIA MARTHA
KARINA

ARMIJOS BRAVO GRACE
VICTORIA

ARMIJOS SANTOS MONICA
ELIZABETH

ARROBO CEDENO NARCISA
LISSETTE

ARMAS ORTEGA YADIRA
MARIUXI

DE JESUS0905410429

i 1310105539

i 0922484597

• 0921752085

-i--^

0930128095

• 0917087827

0918599747

0909173577

0909517039

\ 0918077314

0922555347

0904273729

; 0917583320

0915706097

0916899008

\ 0201341732

0910664630

0702559238

0920188778

0901977546
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89,34

96,74

94,42
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93,55

91,09

87,28
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86,76

93,22

91,56

98,62

90,11

93,30

96,80

94,58

100,00

92,03

ORTEGA SANTOS CARLOS
ERNESTO

ORTEGA SANTOS JUAN
PABLO

ROBALINO CHICA DAVID
ANDRES

RON AMORES RAFAEL
EDUARDO

SAN ANDRES REYES PABLO
RICARDO

SANCHEZ CHAVEZ ALINA
MARIA

SORHEGUI ORTEGA RAFAEL
ANTONIO

TELLO CAICEDO GRACE
ELIZABETH

TRAVERSO HOLGUIN PAOLA
ALEXANDRA

VILLENA IZURIETA NADIA
PRISCILA

WILLIAMS FLORES BRIAN
GUILLERMO

ZAMORA BOZACLARISA
SOLANGE
ALCIVAR TREJO CARLOS
ESTEBAN
ALFONSO CAVEDA
DUNIESKY
ANDRADE LOPEZ CARLOS
ANDRES
ANDRADE MALO ROBERTO
XAVIER
AVILA STAGG LUIS CARLOS
BAJANA KITTYLE CESAR
ANDRES
COLMONT VELEZ RAUL
SANTIAGO
CORONELGOMEZ
MERCEDES CECILIA
CRESPO LECARO CARLOS
RAFAEL
CUVI SANTACRUZ MARIO
FRANCISCO
DUQUE ROMERO LENIN
EFRAIN
EGAS CHIRIBOGA FIDEL
EFRAIN
GALLEGOS GOMEZ
RICARDO ALEJANDRO
GARCIA BACIGALUPO
FABRIZIO ANDRES
HERNANDEZ ALVARADO
JOAQUIN ENRIQUE
JIMENEZ GUARTAN JUAN
ANGEL
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92,66

94,17

89,73

95,32

93,72

92,15
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79,34
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100,00
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90,87
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92,18

94,92
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LECARO NATH GLORIA
MARCIA MARIA

LOPEZ AVILA ALEX JAVIER
MARTINEZ VERA JOSE
MANUEL
MENDOZA ESTRADA
EDUARDO ANDRES
MORAN MARIDUENA CIRO
CAMILO
MOREIRA PENA PEDRO
ENRIQUE
MURILLO MENA AMBAR
DALINDA
NARVAEZ CALDER6N
MICHELLE IVANOVA
NARVAEZ VALDIVIEZO
FRANCISCO XAVIER
NIETO MARIDUENA ROGER
HECTOR
OCANA PALACIOS CARLOS
ENRIQUE
ORDENANA BALDEON
MARCO JUNIOR
ORTEGA MALDONADO
CARLOS ERNESTO
PASSAILAIGUE BAQUERIZO
ROBERTO MANUEL
QUINTERO JARAMILLO TITO
ENRIQUE
RENDON VERGARA BELLA
DENNISE
SANCHEZ ICAZA CESAR
JAVIER
SERRANO JACOME MARIO
ANTONIO
SORIA VITERI JUAN ANDRES
TIERRA GUSQUI EDWIN
ARMANDO
TORRES RODRIGUEZ JOSE
LUIS
VANEGAS MAINGON
ALEJANDRO RICARDO
VELEZARCOS JAVIER
ALEJANDRO
VERGARA SOLIS DAVID
SEBASTIAN
VILLON RODRIGUEZ NADIA
WENDOLINE
ARELLANO ARCENTALES ANA
MARIA
ASCENCIO JORDAN ERIKA
DEL PILAR
BENAVIDES L6PEZ DAVID
GONZALO
BLANC PIHUAVE GLENDA DEL
ROCiO
BUSTAMANTE CHONG CESAR
ANTONIO
CALDERON QUIJANO
FRANKLIN ORLANDO
CHICA BERMUDEZ EDUARDO
XAVIER
CHICA BERMUDEZ JOSE LUIS
COLINA VARGAS ALEJANDRA
MERCEDES

0904528627

0923516538

0921406658

0915814123

1202711246

0921669370

0915105514

0916964703

0913693909

0911317402

1803797164

0918119447

0904892932

1200537759

0906060868

0914741632

0920251840

0918357542

0916472178

0926954876

0914760012

0916660426

0917918666

0918922238

0925282188

0917634792

0915562557

0918495870

0917261752

1307114262

0908974363

0921686390

0919136648

0959617713

DERECHO Y
GOBERNABILIDAD
DERECHOY
GOBERNABILIDAD
DERECHOY
GOBERNABILIDAD
DERECHOY
GOBERNABILIDAD
DERECHOY
GOBERNABILIDAD
DERECHO Y
GOBERNABILIDAD
DERECHO Y
GOBERNABILIDAD
DERECHO Y
GOBERNABILIDAD
DERECHOY
GOBERNABILIDAD
DERECHOY
GOBERNABILIDAD
DERECHOY
GOBERNABILIDAD
DERECHOY
GOBERNABILIDAD
DERECHOY
GOBERNABILIDAD
DERECHOY
GOBERNABILIDAD
DERECHO Y
GOBERNABILIDAD
DERECHO Y
GOBERNABILIDAD
DERECHO Y
GOBERNABILIDAD
DERECHO Y
GOBERNABILIDAD
DERECHOY
GOBERNABILIDAD
DERECHO Y
GOBERNABILIDAD
DERECHOY
GOBERNABILIDAD
DERECHOY
GOBERNABILIDAD
DERECHOY
GOBERNABILIDAD
DERECHO Y
GOBERNABILIDAD
DERECHOY
GOBERNABILIDAD
INGENIERIAS

INGENIERIAS

INGENIERIAS

INGENIERIAS

INGENIERIAS

INGENIERIAS

INGENIERIAS

INGENIERIAS

INGENIERIAS

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

2017SEMESTRE2

Universidad

Ecotec



Excelente
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94,13

88,53

91,72

100,00

92,40

97,80

96,00

94,25

95,89

90,40

96,44

94,93

92,06

92,84
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99,60
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93,74

100,00

89,90

95,97

91,46
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100,00

100,00

96,56

96,00
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DUCHI ORTEGA BOLIVAR
ROSENDO
ESPINOZA MENDOZA LUIS
ENRIQUE
ESPINOZA MINA MARCOS
ANTONIO
GOMEZ BARYOLO OINER
JARA RIOFRIO MARCO
ANTONIO
LEON MENDOZA MARLENA
LEON RODRIGUEZ GIRALDO
DE LA CARIDAD
MACHADO SOSA ALLEINY
MONCAYO CAAMANO ROGER
ADRIAN
MORALES ORTEGA
MARGARITA ELIZABETH
NAVARRO ESPINOSA
JOHANNA ANDREA
RAMIREZ PIREZ MANUEL
OSMANY
ROSERO ARMIJOS LUIS
EDUARDO
SALTOS JARA ANIBAL
OSWALDO
SUAREZ PINCAY JORGE LUIS
TEJADA ESCOBAR FREDDY
JAVIER
URDIALES PONCE VICTOR
FABRICIO
VILLAGOMEZ DE OLIVEIRA E
SOUZA PAULA KARINNY
AGUIRRE JIMENEZ SILVIA
YADIRA
ALCIVAR BOWEN ZENAIDA
ELENA
ALCIVAR GARCIA GILDA
NATALIA
BAQUERIZO ALAVA MARIA
VERONICA

BOLANOS LOPEZ JORGE
BUSTAMANTE CHAN MARIA
MONSERRATT
CASTANEDA PAREDES
CESAR JACINTO
CEDENO VITERI NARCISA
BEATRIZ
CHEDRAUI AGUIRRE
LORRAINE TONIKA
COELLO ARRATA FABIOLA
MARIANA
DEL POZO AREVALO
BOLIVAR DANIEL
FLORES GONZALEZ
STEFANIE ALEXANDRA
FLORES ZAPATA GUILLERMO
BAYARDO
GARAICOA GRAN IZO SARA
MARIA
GONZALEZ RODRIGUEZ
NADIA AURORA
KURI ASTUDILLO LOLA
MARIA

LEON LOPEZ PERLA LEONOR
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Gilda Alcivar G. de Gilbert, Ph. D
Vicerrectora Academica
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98,23

96,50

95,44

96,75

98,50

91,77

96,00

92,83

99,60

97,00

95,68

97,50

89,66

94,67

95,93

96,48

90,30

92,54

99,20

98,92

94,06

91,09

96,39

98,00MARRERO SANCHEZ ODALYS 98,00

MEDRANDA FLOR GABRIEL
ERNESTO
MUNOZ VERDEZOTO
PATRICIA JACQUELINE
PALACIOS BAUZ IRENE DEL
ROCIO
SALAZAR ME RCHAN ANA
MARIA
SILVA MALATS OSCAR
ANDRES
VALDIVIESO TOLEDO MIGUEL
ANGEL
VELOZ ARCE ALONSO
EDUARDO
VERDEZOTO MENDOZA
NELA JACQUELINE
VILLAVICENCIO BELLOLIO
PIEDAD MERCEDES
YANCE JACOME KERLLY
TERESA
AGUAYO VERA CAROLINA
ELIZABETH
AGUILERA PENA ROBERTO
GUILLERMO
BARONA OBANDO
MARIANELA
CEVALLOS RUALES JULIO
FERNANDO
ESPINOZA FUENTES
FERNANDO
HIDALGO LEON JOSE
ALONSO
JALON DE SANTIS ALICIA
MARIA
LARREA SOTOMAYOR MARIA
FERNANDA
MEDINA ORTEGA RICARDO
PARRAGA MENDOZA LIGIA
GISELLA
PENAFIEL PAZMINO MAGALY
ELIZABETH
PEREZ ZULUETA MONICA
ANGELINA
SANTANA MONCAYO CESAR
AUGUSTO
YCAZA CfcO^N MARIA
ALE

Unidad de Evaluacion:
•Vicerrectora Academica
•Contralorfa Academica
•Director Docente Metodologico
•Director de Investiga^^on
•Directora de Vinculacion
•Directora de Talento Humano
•Decano de Facultad de Ciencias

Economicas y Empresariales
•Decano de Facultad de Derecho y

Gobernabilidad
•Decano de Facultad de Ingenieria en

Sistemas Computacionales y
Telecomunicaciones

•Decano de Marketing y Comunicacion
•Decano de Turismo y Hoteleria
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